

**123 ejuice IVS**  
Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

**CVR-nr. 38 19 56 46**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Ahmet Altinok  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	123 ejuice IVS Buchwaldsgade 50 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 19 56 46
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Urban Johannesen Mike Borregaard Ahmet Altinok Kjetil Nordal
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med dagligvarer via internettet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.797 kr. mod -5.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.797 kr. mod -5.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	15/11 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.797</b>	<b>-5.664</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.797</b>	<b>-5.666</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.797</b>	<b>-5.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.797	-5.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.797</b>	<b>-5.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.197	8.197
Varebeholdninger i alt	8.197	8.197
Andre tilgodehavender	0	902
Tilgodehavender i alt	0	902
Likvide beholdninger	784	303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.981</b>	<b>9.402</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.981</b>	<b>9.402</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-10.463	-5.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.363</b>	<b>-5.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.343	10.968
Anden gæld	4.001	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.344	14.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.344</b>	<b>14.968</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.981</b>	<b>9.402</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100	-5.666	-5.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.797	-4.797
	<b>100</b>	<b>-10.463</b>	<b>-10.363</b>